Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 22.01.2010 г. №106 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решения Совета народных депутатов от 29.12.2010 г. №150, от 30.03.2012г. №32)

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Решением Совета при Президенте Республики Адыгея по противодействию коррупции от 1 июля 2009 года № 1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Внести изменения и дополнения в  решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 22.01.2010 г. №106 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решения Совета народных депутатов от 29.12.2010 г. №150, от 30.03.2012г. №30) изложив текст Перечня, являющегося Приложением к данному решению в новой редакции (приложение№1)

2.    Опубликовать данное решение на официальном сайте МО «Белосельское сельское поселение»

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
В.В. Сергиенко

с. Белое

19.01.2015 г.

№ 185

Приложение №1 к решению

Совета народных депутатов

МО «Белосельское сельское поселение»

№185 от 19 января 2015 года

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных  должностей, должностей муниципальной службы и иных должностей, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Часть 1

                Выборное должностное лицо органа местного самоуправления, замещающее

высшую муниципальную должность:

глава администрации муниципального образования

Часть 2

   Должности муниципальной службы, учреждаемые в исполнительно-распорядительном органе муниципального образования для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность:

главная должность муниципальной службы:

заместитель главы администрации муниципального образования;

Часть 3

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа муниципального образования:

старшая должность муниципальной службы:

главный специалист администрации муниципального образования

Часть 4

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа муниципального образования:

младшая должность муниципальной службы:

специалист 1 категории администрации муниципального образования

Часть 5.

Депутат, член выборного органа местного самоуправления, действующий на постоянной основе.